
 

 

UCHWAŁA NR LI/287/2022 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/66/2019 w sprawie regulaminu określającego wysokość  

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bolesławiecki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.)1) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/66/2019 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Bolesławiecki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 3642 ze zm.)3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„11) kwocie podstawowej – należy przez to rozumieć minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel początkujący) – magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym (mgr z p.p.), zwanym dalej nauczycielem początkującym, 

określoną w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;”; 

2) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję mentora przysługuje, w okresie przygotowania  

do zawodu przez nauczyciela początkującego, dodatek funkcyjny w wysokości 3,5% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela początkującego– liczony od wynagrodzenia w pełnym wymiarze zajęć.  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730. 
2) Zmiany tekstu jednolitego rozporządzenia zostały ogłoszone: Dz. U. z  2014 r. poz..922, Dz. U. z 2015 r. poz. 868, Dz.U. 

z 2016 r. poz.1029, Dz. U. z 2017 poz. 630, Dz. U. z 2018 r. poz. 638, Dz. U. z  2019 r. poz. 294, 1587, 2441, Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1491, Dz. U. z 2021 r. poz. 787, Dz. U. z 2022 r. poz. 1057, 1798. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5672, Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4359, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4563. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4606



2. W przypadku sprawowania funkcji mentora nad więcej niż jednym nauczycielem, dodatek 

funkcyjny określony w ust. 1 przysługuje za każdego nauczyciela w okresie przygotowania do zawodu. 

3. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2 

uprawnieni są również nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 

nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4606


		2022-09-29T10:07:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




